
33 %

26 %

24 %

17 %

Derinkite fizinę erdvę, technologinę įrangą ir bendradarbiavimo 
platformas, kad užtikrintumėte geriausią hibridinės darbo 
aplinkos dalyvių patirtį.

Hibridinės darbo vietos išliks ilgam, todėl kuriant susitikimų erdvę labai svarbu 
suderinti nuotoliu ir gyvai susirinkusių dalyvių poreikius. Patirtis turėtų išlikti 
įtraukianti ir interaktyvi, tarsi dalyviai būtų toje pačioje patalpoje.

Naujausia vaizdo konferencijų įranga gali palengvinti šį procesą – nuotoliu 
susirinkę darbuotojai gali būti „projektuojami“ konferencijų patalpoje akių lygyje, 
o projekcijos išlieka tikroviško dydžio.

Tai suteikia galimybę rodyti vaizdus ir vaizdo įrašus tinkamiausiu dydžiu kiekvienoje 
susitikimų erdvėje.

Tikrasis hibridinio  
darbo potencialas

„Epson“ technologijos padeda įveikti šias problemas ir siūlo naujus 
būdus, kaip sukurti optimalią hibridinę darbo aplinką. Siūlome:

Platų posėdžių salėms tinkamų projektorių asortimentą su naujausia lazerinio 
šviesos šaltinio technologija. Projektoriai pasižymi aiškiais vaizdais, didelės 
skiriamosios gebos vaizdo kokybe, jie gali būti naudojami bet kokiame biure 
ar susitikimų kambaryje.

Tinkamo dydžio ekraną pagal atitinkamą patalpos tipą ir dalyvių skaičių, 
kad visi dalyvaujantys galėtų patogiai matyti kiekvieną projektuojamą 
detalę ir išvengtų nepatogaus sėdėjimo aplink nešiojamąjį kompiuterį ar 
plokščiaekranį įrenginį.

 Vaizdą projektuoti galima ant sienų, tokiu būdu sukuriama įtraukianti patirtis, 
kurios neįmanoma atkartoti naudojant plokščiaekranį įrenginį arba naudojant 
brangų ant sienos montuojamą LED ekraną. 

Tradicinė susitikimų 
patalpa

Pagal „UNDERSTANDING ENTERPRISE AV Meeting Room End-User  
Perspectives Western Europe & US“, paskelbė „Futuresource Consulting Ltd“,  
2022 m. vasario mėn.

Susitikimų lankomumas pagal vietą

Netradicinė susitikimų 
vieta (kavinė, poilsio 
erdvė ir kt.)

Nuotoliu ir iš namų 
prisijungę asmenys

Nuotoliu ir iš biuro 
prisijungę asmenys



Vidutinio dydžio  
susitikimų patalpa
Vidutinio dydžio susitikimų patalpoje, kurioje paprastai telpa apie 15 žmonių, turi būti  
įrengtos technologijos, skatinančios bendradarbiavimą ir didinančios įtrauktį, kad  
nuotoliu prisijungę dalyviai galėtų įsitraukti ir jaustųsi tarsi būtų toje pačioje erdvėje.

Universalus interaktyvumas 
Šiose daugiafunkcėse bendradarbiavimui, 
mokymui ir kitai veiklai skirtose patalpose gali būti 
įrengtas interaktyvusis projektorius, tai suteikia 
galimybę pranešėjui sąveikauti su ekranu ir žymėti 
pristatymą, o ekrano dešinėje rodomi nuotoliu 
prisijungę dalyviai gali žiūrėti pristatymą tiesiogiai.

Šis sprendimas gali būti ekonomiškesnis, 
universalesnis ir efektyvesnis energijos atžvilgiu, 
palyginti su dviem 100 colių plokščiaekraniais 
įrenginiais arba panašaus dydžio vaizdo ekranais 
ir LED ekranais.

Realistiški vaizdai 
Ant sienos virš ekrano montuojami „Epson“ 
itin trumpo atstumo lazeriniai projektoriai 
perteikia ryškius, tikroviškus, be šešėlių 
ir atspindžių didelio formato bei didelės 
skiriamosios gebos vaizdus.

Rekomenduojami gaminiai:
EB-1485Fi – 5 000 liumenų, „Full HD“ lazerinis projektorius su  
interaktyvia lietimo funkcija

EB-735Fi – 1080p raiškos lazerinis projektorius su interaktyvia  
lietimo funkcija

EB-735F – 1080p raiškos lazerinis projektorius

ELPFT01 – lietimo pirštu įrenginys

ELPSP02 – 2× 15W aktyvūs stereofoniniai garsiakalbiai

Norėdami sužinoti daugiau apie „Epson“ hibridinius darbo 
aplinkos sprendimus, kreipkitės į vietinį „Epson“ atstovą.A1

48
32

-b
at

tle
ca

rd
-lt

-L
T-

hy
br

id
_m

id
siz

ed
_r

oo
m


